
 1 

 

„Rekonstrukce výměníku SPŠ Purkyňova  - zpracování projektové 
dokumentace“ 

 
 

Výzva více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle Směrnice č. 80/INA-
VOK, která upravuje pravidla pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových 

organizací. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka bude zadávaná jako veřejná zakázka 

malého rozsahu na služby dle ust. § 31 ZZVZ. 
 
  
Zadavatel: Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace  
        se sídlem: Purkyňova 97, 612 00 Brno 
        IČO:  15530213 
          
 
Podmínky plnění veřejné zakázky: 
 

1. Předmět plnění je dodávka pro akci: 
 
Získání stavebního povolení, zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby a o výkonu 
autorského dozoru pro stavbu „Rekonstrukce výměníku SPŠ Purkyňova“ 
 
Zpracování projektové dokumentace stavebního povolení a výkonu autorského dozoru vycházející ze 
zhodnocení o stavu výměníkové stanice od autorizovaného inženýra Zdeňka Hynčice, studii 
o rekonstrukci výměníkové stanice provedenou Ing. Markétou Najtovou, profylaktické prohlídky 
firmou ECOTERM a zprávy od hlavního energetika Ing. Jakuba Hlubinky z organizace CEJIZA.  
 
Řešení zahrnuto v Projektové dokumentaci: 
V horkovodní stanici budou osazeny 2 výměníky pro přípravu ÚT, každý s výkonem 400 kW-100% 
záloha. Ve VS je nutná kompletní rekonstrukce systému MaR. Nové zařízení již nelze napojit na stávající 
systém MaR. Vyvážení otopné soustavy a instalaci systému IRC (individuální řízení teploty v 
jednotlivých místnostech). Do rekonstrukce systému MaR zahrnout i řízení vzduchotechniky. 

 
Předávací stanice bude sestávat z následujících částí: 

1)  Horkovodní přívod 
2)  Primární část VS 
3)  Sekundární část VS 
4)          Expanzní a zabezpečovací zařízení 

 
 
Součástí projektové dokumentace bude i návrh nového rozmístění kotelny, kde s novým řešením 
vznikne prostor pro nové šatny či místnost údržby. 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

 kód CPV 71250000-5 – Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 kód CPV 71242000-6 – Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 



 2 

 kód CPV 71246000-4 – Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 

 kód CPV 71251000-2 – Architektonické služby a stavební dozor  

 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena za kompletní plnění veřejné zakázky v Kč včetně DPH. 
Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou 
cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 248 934 Kč bez DPH (tj. 300 000 Kč včetně DPH). 

 
Zadávací podmínky VZ budou zveřejněny na profilu zadavatele E-ZAK po celou dobu, kdy mohou 
dodavatelé podávat nabídky. 
 

2. Nabídka musí obsahovat:   
- nabídkovou cenu 
- doplněný a podepsaný návrh „ Smlouva_PDPS_SPŠ_Purkynova_230621“ 
- doplněný a podepsaný „kvalifikace_nabidkova_cena“  
- doplněný a podepsaný „Krycí list“ 
- doplněné a podepsaný „Vzor čestného prohlášení“ 

 
3. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

- uchazeč zpracuje nabídkovou cenu  
- celková nabídková cena bude uvedena včetně DPH 
 

 
4. Způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení nabídek je celková nabídková cena 
 

5. Podání nabídek 
Termín pro podání nabídky je stanoven do 4.10.2023 do 12:00. 
 
Nabídky budou přijímány v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK 
 

         6.    Doba plnění veřejné zakázky 
 Termín zahájení: ihned po podpisu SOD 
Termín předání projektové dokumentace dle zadání nejpozději do 23.1.2024 

 
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné 
podání nabídky nese odpovědnost dodavatel. 
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli nezbytnou součinnost k uzavření smlouvy tak, aby 
mohla být smlouva uzavřena bez zbytečného odkladu po doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Neposkytne-li vybraný dodavatel zadavateli nezbytnou součinnost k uzavření smlouvy, je zadavatel 
oprávněn uzavřít smlouvu s účastníkem výběrového řízení, který se umístil jako další v pořadí. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo žádnou z nabídek nevybrat a výběrové řízení na veřejnou zakázku 
zrušit. Dále si zadavatel vyhrazuje právo neuzavřít s žádným z oslovených dodavatelů smlouvu 
a možnost odmítnout všechny nabídky. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 90 dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek.  
 
V Brně dne:  19.09.2023 




	Výzva.pdf
	strana 2.pdf

	strana 2
	Výzva
	S45C-923092008540.pdf


